
Aspe Firma: Firma

Soupis objektů s DPH

Stavba:05/2018 - Regenrace sídliště -Břidličná, ul. Jesenická - III. Etapa
Varianta:ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena:  2 694 878,62
OC+DPH:  3 260 803,12

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 100 Místní komunikace č.1  2 445 423,62   513 538,95  2 958 962,57

SO 901 Mobiliář   118 455,00   24 875,55   143 330,55

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   131 000,00   27 510,00   158 510,00



Sazba 1 0

Sazba 2 15

Sazba 3 21



Aspe Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 05/2018 Regenrace sídliště -Břidličná, ul. Jesenická - II. Etapa
číslo a název SO SO 100 Místní komunikace č.1
číslo a název rozpočtu: SO 100 Místní komunikace č.1

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2016_OTSKP 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU NEBO NA RECYKLAČNÍ DVŮR S OPRÁVNĚNÍM M3           162,823    255,00   41 519,87

viz. položka č.122737 + položka č.132737 - položka č.17511

(71,669+172,36)-81,206=162,823 [D]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce nebo 

na recyklační dvůr s oprávněním.

2 2016_OTSKP 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU NEBO NA RECYKLAČNÍ DVŮR S OPRÁVNĚNÍM T           1 571,420    140,00   219 998,80

viz. položka 

č.113544:(0,15*0,25*1*2,4*(250,50+237,80))+(0,25*0,08*2,4*(250,50+237,80))=67,385 [D]

viz. položka 96687 - vybourání stav. uličních vpustí 8 ks 

0,45*0,45*1,5*8*2,4=5,832 [B]

viz. položka č. 113157:3,945*2,4=9,468 [E]

viz. položka č. 113187:0,792*2,4=1,901 [F]

viz. položka č.113327:549,887*2,0=1 099,774 [G]

viz. položka č. 113524:178*0,1*0,25*2,4=10,680 [H]

viz. položka č. 113727:156,825*2,4=376,380 [I]

Celkem: D+B+E+F+G+H+I=1 571,420 [J]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce nebo 

na recyklační dvůr s oprávněním.

0 Všeobecné konstrukce a práce   261 518,67

1 Zemní práce

1 2017_OTSKP-SPK 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3           156,825    580,00   90 958,50

Frézování krytu komunikace tl. 100 mm

1515,50*0,1=151,550 [A]

Frézování krytu stav. chondíků tl. 50 mm

105,50*0,05=5,275 [B]

Celkem: A+B=156,825 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 

na skládku, nebo na recyklační dvůr s oprávněním. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 

poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce).V případě delší vzdálenosti nutno nacenit dle skládky nebo recyklačního dvora 

zhotovitele

2 2017_OTSKP-SPK 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM M3           549,887    315,00   173 214,41

Počet

jednotek

CENAPoř.

č.pol.

cenová

soustava

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka



Odstranění stav. konstrukčních vrstev komunikace v tl. 310 mm

1667,05*0,31=516,785 [A]

Odtsranění stav. podkladu chodníků pro zřízení konstrukce - tl. 270 mm

122,60*0,27=33,102 [B]

Celkem: A+B=549,887 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).V případě delší vzdálenosti 

nutno nacenit dle skládky nebo recyklačního dvora zhotovitele

3 2017_OTSKP-SPK 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M            178,000    58,00   10 324,00

Vytrhání stav. chodníkových obrub podél komunikace č.1

75,80+68,90+21,50+11,80=178,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 2017_OTSKP-SPK 11354B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA tkm          556,662    5,00   2 783,31

Příplatek za dalších 10 km nad 5km odvozu silničních obrub (celková vzdálenost 15km - v 

případě delší vzdálenosti nutno nacenit dle skládky nebo recyklačního dvora zhotovitele)

(250,50+237,80)*0,15*0,25*2,4*10=439,470 [A]

Odstranění stav. beton přídlažby podél sil. obrub včetně podkladu (přídlažba 0,25x0,5x0,08 m)

(250,50+237,80)*0,25*0,5*0,08*2,4*10=117,192 [B]

Celkem: A+B=556,662 [C]

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

5 2017_OTSKP-SPK 113544 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M            976,600    60,00   58 596,00

Vytrhání stav obrub silničních 

250,50+237,80=488,300 [A]

Odstranění stav. beton přídlažby podél sil. obrub včetně podkladu (přídlažba 0,25x0,5x0,08 m)

250,50+237,80=488,300 [B]

Celkem: A+B=976,600 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 2017_OTSKP-SPK 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm          86,820    5,00    434,10

Příplatek za dalších 10 km nad 5km odvozu chodníkových obrub (celková vzdálenost 15km)

(75,80+68,90)*0,1*0,25*2,4*10=86,820 [A]

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

7 2017_OTSKP-SPK 122737 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3           69,781    335,00   23 376,64



Odkopávky pro uložení ul. vpustí (UV10-UV17)

1*1*2,0*8=16,000 [A]

Odkopávky pro rozšíření a zřízení chodníku:

(37,50+118,50+23,50)*0,27=48,465 [B]

Odkopávky pro zřízení stání pro kontejnery:

SK_3:2,2*8,95*0,27=5,316 [C]

Celkem: A+B+C=73,669 [E]

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k 

pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 

lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 

položce č.0141**

8 2017_OTSKP-SPK 132737 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3           172,360    277,00   47 743,72

Výkop pro napojovací potrubí ul. vpustí (předpokládaná délka 5,0 m)

Výkop rýhy pro napojení ul. vpustí šířky 0,8m a hl. 1,5m 

0,8*1,5*5*8=48,000 [A]

Výkop rýh pro osazení obrubníků:

chodníkové (průměrná kubatura v řezu 0,15m3/1bm X dl. 

obrubníku):0,15*(75,80+68,90+21,50+11,80)=26,700 [B]

silniční obrubníky (průměrná kubatura v řezu 0,20m3/1bm X dl. obrubníku): 

0,2*(250,50+237,80)=97,660 [C]

Celkem: A+B+C=172,360 [D]



položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 

zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k 

pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 

lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 

položce č.0141**

9 2017_OTSKP-SPK 113157 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 16KM M3           3,945   1 027,00   4 051,52

Odstranění stav. krytu stání pro kontejnery beton tl. 150 mm

(8,7+3+14,60)*0,15=3,945 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 2017_OTSKP-SPK 113187 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM M3           0,792    863,00    683,50

Odstranění přístupového chodníku před domem č.435

9,9*0,08=0,792 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

13 2017_OTSKP-SPK 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2          1 920,450    12,00   23 045,40

1667,05+253,40=1 920,450 [A]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje 

projekt.

44 2017_OTSKP-SPK 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3           81,206    150,00   12 180,90



Obsyp potrubí napojení vpustí na kanalizaci  

zásyp potrubí po konstrukci komunikace (vhodnou zeminou z výkopku nebo štěrkodrtí fr. 0/32 

mm - (cena zahrnuje i případný nakůp a manipulaci se ŠD)

5*1,0*0,8*8=32,000 [A]

Obsyp posunutých šachet vhodnou zeminou z výkopku viz. položka 122737 (20% z odkopu)

Obsyp jednotlivých obejktů stavby  - obrubníků apod. 20% z výkopku

viz. položka č.122737 + viz. položka č. 132737 x 20%

(73,669+172,36)*0,2=49,206 [D]

Celkem: A+D=81,206 [E]

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. 

jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  

nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

49 2017_OTSKP-SPK 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3           27,285    184,00   5 020,44

Rozprostření ornice podél obrubníků v šířce 500 mm a tl. 100 mm

včetně ploch určených k ztravnění

(do ceny jsou započítány veškeré náklady na zjískání manipulaci a rotpstření ornice, včetně 

ceny za nákup vhodné zeminy)

kolem obrub:(93,60+62,50+136,60)*0,5*0,1=14,635 [A]

plochu u domu č.p. 435:126,50*0,1=12,650 [B]

Celkem: A+B=27,285 [C]

položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

50 2017_OTSKP-SPK 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2           272,850    21,00   5 729,85

kolem obrub:(93,60+62,50+136,60)*0,5=146,350 [A]

plochu u domu č.p. 435:126,50=126,500 [B]

Celkem: A+B=272,850 [C]

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše 

bez ohledu na sklon terénu

1 Zemní práce   458 142,29



4 Vodorovné konstrukce

42 2017_OTSKP-SPK 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3           16,000    690,00   11 040,00

Lože pod potrubí napojení kanalizačních vpustí: 

zásyp potrubí kanalizačních vpustí do výšky 200 mm nad troubu  DN 150 

zásyp + podsyp ze štěrkopísku 

0,5*0,8*5*8=16,000 [A]

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 

a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
4 Vodorovné konstrukce   11 040,00

5 Komunikace

12 2017_OTSKP-SPK 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2          3 334,100    90,00   300 069,00

Konstrukce komunikace:

1. Podsyp ze štěrkodrti ŠDA (ŠDA  0/63.GE.ČSN 736126)  .............................tl. 150mm          

70 Mpa

2. Podsyp ze štěrkodrti ŠDB (ŠDA  0/125.GE.ČSN 736126)  .............................tl. 150mm         

45 Mpa

1667,05*2=3 334,100 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

14 2017_OTSKP-SPK 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2           253,400    109,00   27 620,60

Podkladní vrstva pod chodníky a stání pro kontejnery.

Podsyp ze štěrkodrti ( ŠDB  0/63.GN.ČSN 736126)  .............tl. 200 mm

253,40=253,400 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

15 2017_OTSKP-SPK 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2          3 031,200    8,00   24 249,60

Postřik živičný spojovací asf. 0.7 kg/m2 

1515,60*2=3 031,200 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

16 2017_OTSKP-SPK 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2          1 515,500    260,00   394 030,00

Podkladní vrstva ACL 16+ (50/70;  ČSN EN 13108-1)...............................tl. 70mm       100 MPa       

1515,50=1 515,500 [A]



- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 

tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

17 2017_OTSKP-SPK 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2          1 515,500    175,00   265 212,50

Obrusná vrstva ACO 11+ (ACO 11  50/70;  ČSN EN 13108-1)........ .......tl. 40mm

1515,50=1 515,500 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 

tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

20 2017_OTSKP-SPK 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2           266,070    390,00   103 767,30

Kryt chodníků a stání pro kontejnery:

Dlažba betonová zámková  ............................................tl.   80 mm

+5% ztrátné

253,40*1,05=266,070 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v 

tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 

a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

21 2017_OTSKP-SPK 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2           9,870    568,00   5 606,16

signální a varovné pásy chodníků a chodníkových ploch:

+5'% ztrátné

9,4*1,05=9,870 [A]



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v 

tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 

a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
5 Komunikace  1 120 555,16

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

46 2017_OTSKP-SPK 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2           4,800   1 326,00   6 364,80

reprofilace povrchu stav. opěrné zdi před domem č.p.435

6*0,8=4,800 [A]

položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

47 2017_OTSKP-SPK 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2           4,800    142,00    681,60

sanace povrchu stav. opěrné zdi před domem č.p.435

6*0,8=4,800 [A]

položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

48 2017_OTSKP-SPK 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2           4,800    211,00   1 012,80

sanace povrchu stav. opěrné zdi před domem č.p.435

(barva dle vzorníku RAL)

6*0,8=4,800 [A]

položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů   8 059,20

8 Potrubí

22 2016_OTSKP 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS          8,000   1 000,00   8 000,00

Výšková úprava stav. ul vpustí

8=8,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení 

zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

38 2017_OTSKP-SPK 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS          8,000   5 060,00   40 480,00



Posunutí stav. uličních vpustí směrem k obrubě chodníku:

UV10-UV 17

8=8,000 [A]

položka zahrnuje:

- mříže s rámem, koše na bahno,

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 

hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 

vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 

očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu 

betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. 

ztížení práce a úprav  kolem nich,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 

zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

43 2017_OTSKP-SPK 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M            42,000    130,00   5 460,00

napojovací potrubí posunutých vpustí DN 150 (dl. 5,0m)

8*5*1,05=42,000 [A]

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a 

těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 

úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního 

zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, 

vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem 

jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, 

chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

44 2017_OTSKP-SPK 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS          5,000   1 210,00   6 050,00

5=5,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení 

zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

8 Potrubí   59 990,00



9 Ostatní konstrukce a práce

11 2017_OTSKP-SPK 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M            59,900    60,00   3 594,00

20,90+39=59,900 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

18 2017_OTSKP-SPK 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M            512,715    280,00   143 560,20

Silniční obruba 150/250/1000 do beton lože tl. 100 mm, s boční opěrou (beton dle ČSN EN 206-

1 C 12/15)

+ 5% ZTRÁTNÉ

(250,50+237,80)*1,05=512,715 [A]

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

19 2017_OTSKP-SPK 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M            175,980    230,00   40 475,40

Chodníkové obruby 100/250/1000 do beton lože tl. 100 mm, s boční opěrou (beton dle ČSN EN 

206-1 C12/15)

+5% ZTRÁTNÉ

(93,60+62,50+11,50)*1,05=175,980 [A]

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

22 2017_OTSKP-SPK 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M           1 025,430    200,00   205 086,00

Dvojřádek z dlažebních kostek podél silničních obrub v šířce 200 mm.

+5% ztrátné

(250,50+237,80)*2*1,05=1 025,430 [A]

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

29 2016_OTSKP 93131 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU M3           1,645   11 660,00   19 180,70

Výplň výmsetch napojení (zařezání asfalt. krytu):

(20,90+39)*0,02*0,15=0,180 [A]

Výplň spár mezi obrubou a přídlažbou

(250,50+237,80)*0,02*0,15=1,465 [B]

Celkem: A+B=1,645 [C]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, 

očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

31 2016_OTSKP 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2          3 031,000    2,00   6 062,00

1515,50*2=3 031,000 [A]

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu (odvoz a 

uložení na vzdálenost do 15 km)

39 2017_OTSKP-SPK 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS          7,000   1 100,00   7 700,00



Vybourání stav. vpustí pro posunutí blíže k chodníku:

- cena zahrnuje - vybourání vpustí, očištění dílů (případná náhrada poškozených), odvoz 

vybpuraných vpustí a jejich dočasné uskladnění pro zpětný dovoz (předpokádaná vzdálenost 

2km)

- do ceny jsou započítány i náklady na odovz a uložení poškozených částí vpustí na skládku 

nebo na reycklační dvůr s oprávněním (včetně všech poplatků) odvoz. vzdálenost 15 km.

7=7,000 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – 

tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů

45 2017_OTSKP-SPK 938443 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ M2           4,800    200,00    960,00

otrsykání povrchu stav. opěrné zdi před domem č.p.435

6*0,8=4,800 [A]

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

51 2017_OTSKP-SPK 93765

MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE Z PLASTICKÝCH HMOT

Konstrukce přístřešku je ocelová žárově zinkovaná.

Základ tvoří ocelové profily j 60/60 s úchyty pro výplň,

kterou tvoří děrovany žárově zinkovaný plech.

Rám střechy je tvořen oblými nosníky s podélným

profilem. Střešní rám je sešroubován s nosnými sloupy a

vyplněn polykarbonátem trapézového profilu .

KUS          5,000   19 900,00   99 500,00

Prefabrikovaný přístřešek pro kontejnrové stání - vzor přístřešku vit. TZ.

1 segment o rozměru 1450x1680x1630 mm

(uloženo do beotnových patek dle specifikace výrobce - 250x250x700 mm)

SK_3 - 5 segmentu - (8250 x 1450 mm):5=5,000 [A]

Celkem: A=5,000 [C]

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku
9 Ostatní konstrukce a práce   526 118,30

C e l k e m  2 445 423,62

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem    0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem    0,00

Celkem    0,00

Celkem  2 445 423,62



Aspe Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 05/2018 Regenrace sídliště -Břidličná, ul. Jesenická - II. Etapa
číslo a název SO SO 901 Mobiliář
číslo a název rozpočtu: SO 901 Mobiliář

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9 Ostatní konstrukce a práce

1 2017_OTSKP-SPK 93711 MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY KUS          4,000   8 935,00   35 740,00

Lavička s opěradlem délky 1,5 m:

"Varianty: tropické dřevo

"Charakter konstrukce: ocelová konstrukce spojená s dřevěnými deskami pomocí šroubových 

spojů z nerezu.

"Povrchová úprava: ocelová konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou zinku a 

práškovým vypalovacím lakem.

"Nosná kostra: dvě bočnice svařené z ocelových trubek čtvercového profilu 40 × 40 mm a 20 × 

20 mm a výpalků z ocelového plechu tloušťky 5 mm.

"Sedák: 3 desky z masivního dřeva obdélníkového průřezu (110x33 mm) délky 1418 mm.

"Opěradlo: 2 desky z masivního dřeva obdélníkového průřezu (110 x 33 mm) délky 1500 mm.

"Kotvení: kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí M8.

"Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v 

opačném případě hrozí při neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese 

výrobce žádnou odpovědnost.

"	Hmotnost: 31 kg

4=10,000 [A]

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

2 2017_OTSKP-SPK 93753 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY KUS          4,000   16 985,00   67 940,00

Počet

jednotek

CENAPoř.

č.pol.

cenová

soustava

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka



Ocelové tělo, opláštění dřevěnými lamelami, popelník s nerezovým zhášečem cigaret; 70l

"Varianty: tropické dřevo

"Charakter konstrukce: ocelová konstrukce s dřevěnými lamelami připojenými pomocí 

šroubových spojů z nerezu.

"Povrchová úprava: ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým 

vypalovacím lakem.

"Nosná kostra: svařenec z výpalků z ocelového plechu tloušťky 4 mm a ocelové trubky 102 × 3,6 

mm

"Opláštění: 28 lamel z masivního dřeva obdélníkového průřezu 35 × 20 mm.

"Vnitřní nádoba: ohýbaný pozinkovaný plech tloušťky 0,8 mm, objem 70 l.

"Další vybavení: nerezový zhášeč cigaret a popelník vestavěný ve vnitřní nádobě, objem 0,5 l

"zámek s trojhranem 9 mm.

"Kotvení: kotvení pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do betonového základu pomocí 

závitových tyčí M16.

"Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v 

opačném případě hrozí při neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese 

výrobce žádnou odpovědnost.

"	Hmotnost: 44 kg

4=10,000 [A]

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

3 2017_OTSKP-SPK 93754 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA KUS          1,000   14 775,00   14 775,00

Stojan pro šest kol:

Charakter konstrukce: ocelová konstrukce umožňující postavení a uzamčení jízdních kol

Povrchová úprava:opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem

Tělo:svařenec z ocelového plechu tloušťek 3, 4 a 8 mm a trubky 60,3×2,9 mmPůdorysný rozměr 

stojanu 650×1500 mm, výška 840 mm

Barevnost:odstíny polyesterových práškových laků v jemné struktuře mat (dle vzorníku RAL)

Kotvení:kotvení do betonového základu ustaveného v rovině dlažby nebo terénu pomocí 

závitových tyčí M10, variantně volně položeno

Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v 

opačném případě hrozí při neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese 

výrobce žádnou odpovědnost.

Hmotnost:52 kg			

1=1,000 [A]

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku
9 Ostatní konstrukce a práce   118 455,00



C e l k e m   118 455,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem    0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem    0,00

Celkem    0,00

Celkem   118 455,00



Aspe Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 05/2018 Regenrace sídliště -Břidličná, ul. Jesenická - II. Etapa
číslo a název SO VRN Vedlejší rozpočtové náklady
číslo a název rozpočtu: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2017_OTSKP-SPK 02911

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

- Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 

geodetické práce

- Geodetické zaměření skutečného provedení díla včetně výškopisu a polohopisu a nově 

položených IS, v rozsahu nezbytném pro zápis změn do katastru nemovitostí.

- Pořízení geometrických plánů  včetně zajištění odsouhlasení příslušným katastrálním úřadem.

- Vytýčení stávajících inženýrských sítí a objektů, jejich ochrana po dobu výstavby, případná 

aktualizace příslušných vyjádření správců sítí.

-

SOUBOR       1,000   48 000,00   48 000,00

1=1,000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 2017_OTSKP-SPK 02620

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

Zajištění veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších 

předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 

parametrů dokončeného díla  a které nejsou obsaženy v položkovém seznamu prací.

KPL          1,000   10 000,00   10 000,00

1=1,000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

3 2017_OTSKP-SPK R1

Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací.

Dopravně inženýrská opatření po dobu stavby  - zajištění povolení zvláštního užívání komunikací 

a povolení uzavírek komunikací dotčených stavbou, včetně projednání s ODSH a  Policií ČR. 

Zajištění zřízení a likvidace dopravního značení - dodání dopravních značek a jejich 

rozmisťování a přemisťování a údržba v průběhu výstavby.

KOMPLET      1,000   4 000,00   4 000,00

1=1,000 [A]

4 2017_OTSKP-SPK R2
Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v 

platném znění
KOMPLET      1,000   2 000,00   2 000,00

1=1,000 [A]

5 2017_OTSKP-SPK R3

BOZP

Před zahájením prací spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi /zajišťuje stavebník/ a vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi dle aktuálních skutečností. 

KOMPLET      1,000   3 000,00   3 000,00

1=1,000 [A]

Počet

jednotek

CENAPoř.

č.pol.

cenová

soustava

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka



6 2017_OTSKP-SPK 02946

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých 

konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty. Zajištění fotodokumentace 

stávajícího stavu přístupových komunikací. 

KPL          1,000   1 000,00   1 000,00

1=1,000 [A]

položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových 

intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v 

požadovaném počtu

7 2017_OTSKP-SPK R4

Účast zhotovitele na kontrol. prohlídkách apod.

Účast zhotovitele na kontrolních prohídkách, zkouškách, předání a převzetí díla nebo jeho částí, 

kolaudaci stavby včetně koordinační a kompletační činnosti podkladů celé stavby. Součinnost při 

zajištění všech kolaudačních souhlasů, povinnosti vyplívající v souvislosti s předáním a 

převzetím díla nebo jeho části.

KOMPLET      1,000   1 000,00   1 000,00

1=1,000 [A]

8 2017_OTSKP-SPK R5

Uvedení staveniště do původního stavu

Uvedení dotčených stávajících zelených ploch do původního stavu - vegetační úpravy 

ohumusováním tl. 100  mm, osetím trávou, zaválcováním, závlaha.

SOUBOR       1,000   5 000,00   5 000,00

1=1,000 [A]

9 2017_OTSKP-SPK R6

Pojištění

Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činností při výstavbě 

včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu výstavby až do 

celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD.

KOMPLET      1,000   5 000,00   5 000,00

1=1,000 [A]

10 2017_OTSKP-SPK R7
Náklady spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk  v rozsahu dle 

SoD.
KOMPLET      1,000   5 000,00   5 000,00

1=1,000 [A]

11 2017_OTSKP-SPK R8
Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. po dobu 

výstavby.
KOMPLET      1,000   2 000,00   2 000,00

1=1,000 [A]

12 2017_OTSKP-SPK R9
Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární 

ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště
KOMPLET      1,000   2 000,00   2 000,00

1=1,000 [A]

13 2017_OTSKP-SPK R10
Zajištění publicity dle poskytovatele dotace - instalace informační tabule. Výrobu si zajišťuje 

zadavatel.
   2,000   6 000,00   12 000,00

2=2,000 [A]

14 2017_OTSKP-SPK R11 Čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou. KOMPLET      1,000   5 000,00   5 000,00

1=1,000 [A]



15 2017_OTSKP-SPK 03100

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

- Náklady se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných 

měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a 

vlastní vybudování objektů zařízení staveniště, náklady spojené s předáním a převzetím 

staveniště. 

- Vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci 

provozu zařízení staveniště, osvětlení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení 

staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách 

energií.

- Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich 

odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid 

ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

KPL          1,000   13 000,00   13 000,00

1=1,000 [A]

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování 

a likvidaci zhotovitelova zařízení

16 2017_OTSKP-SPK R12 Zajištění oplocení prostoru ZS po dobu výstavby, montáž a demontáž. KOMPLET      1,000   5 000,00   5 000,00

do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady. 

1=1,000 [A]

17 2017_OTSKP-SPK R13 Zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby. KOMPLET      1,000   3 000,00   3 000,00

1=1,000 [A]

18 2017_OTSKP-SPK R14 Zřízení všech potřebných dočasných přístupů a příjezdů včetně jejich následného odstranění. KOMPLET      1,000   5 000,00   5 000,00

1=1,000 [A]

0 Všeobecné konstrukce a práce   131 000,00

C e l k e m   131 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem    0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem    0,00

Celkem    0,00

Celkem   131 000,00


